
01/03/2023, 11:58 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 425/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10726 1/18

Edição nº 425 - Quarta-feira, 01 de Março de 2023 Lei Municipal nº 2096/2017

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 129/2023 2 à 2 PORTARIA Nº 130/2023 3 à 3

PORTARIA Nº 131/2023 4 à 4 EXTRATO ADITIVO 01/03/2023 5 à 5

5º Edital de Convocação do Processo Sele�vo nº
005/2022/SME

6 à
10

RESOLUÇÃO ARES-PCJ Nº 484, DE 28 DE FEVEREIRO
DE 2023 - PG1

11 à
11

RESOLUÇÃO ARES-PCJ Nº 484, DE 28 DE FEVEREIRO
DE 2023 - PG2

12 à
12

RESOLUÇÃO ARES-PCJ Nº 484, DE 28 DE FEVEREIRO
DE 2023 - PG3

13 à
13

RESOLUÇÃO ARES-PCJ Nº 484, DE 28 DE FEVEREIRO
DE 2023 - PG4

14 à
14

RESOLUÇÃO ARES-PCJ Nº 484, DE 28 DE FEVEREIRO
DE 2023 - PG5

15 à
15

RESOLUÇÃO ARES-PCJ Nº 484, DE 28 DE FEVEREIRO
DE 2023 - PG6

16 à
16

RESOLUÇÃO ARES-PCJ Nº 484, DE 28 DE FEVEREIRO
DE 2023 - PG7

17 à
17

RESOLUÇÃO ARES-PCJ Nº 484, DE 28 DE FEVEREIRO
DE 2023 - PG8

18 à
18

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Ins�tuído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
auten�cidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade



01/03/2023, 11:58 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 425/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10726 2/18

PORTARIA Nº 129/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 425, 1 de Março de 2023



01/03/2023, 11:58 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 425/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10726 3/18

PORTARIA Nº 130/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 425, 1 de Março de 2023



01/03/2023, 11:58 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 425/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10726 4/18

PORTARIA Nº 131/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 425, 1 de Março de 2023



01/03/2023, 11:58 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 425/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10726 5/18

EXTRATO ADITIVO 01/03/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 425, 1 de Março de 2023

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 030/2021, EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS TELÉGRAFOS, CNPJ Nº 34028316/7101-51, OBJETO: CONTRATAÇÃO DA
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS. DATA: 24/02/2023. VIGÊNCIA: 12 MESES, VALOR: R$ 80.000,00 - BASE LEGAL:
DISPENSA 015/2021.



01/03/2023, 11:58 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 425/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10726 6/18

5º Edital de Convocação do Processo Sele�vo nº
005/2022/SME

Araçoiaba da Serra - Edição nº 425, 1 de Março
de 2023



01/03/2023, 11:58 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 425/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10726 7/18



01/03/2023, 11:58 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 425/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10726 8/18



01/03/2023, 11:58 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 425/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10726 9/18



01/03/2023, 11:58 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 425/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10726 10/18



01/03/2023, 11:58 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 425/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10726 11/18

RESOLUÇÃO ARES-PCJ Nº 484, DE 28 DE FEVEREIRO DE
2023 - PG1

Araçoiaba da Serra - Edição nº 425, 1 de Março
de 2023



01/03/2023, 11:58 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 425/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10726 12/18

RESOLUÇÃO ARES-PCJ Nº 484, DE 28 DE FEVEREIRO DE
2023 - PG2

Araçoiaba da Serra - Edição nº 425, 1 de Março
de 2023



01/03/2023, 11:58 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 425/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10726 13/18

RESOLUÇÃO ARES-PCJ Nº 484, DE 28 DE FEVEREIRO DE
2023 - PG3

Araçoiaba da Serra - Edição nº 425, 1 de Março
de 2023



01/03/2023, 11:58 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 425/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10726 14/18

RESOLUÇÃO ARES-PCJ Nº 484, DE 28 DE FEVEREIRO DE
2023 - PG4

Araçoiaba da Serra - Edição nº 425, 1 de Março
de 2023



01/03/2023, 11:58 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 425/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10726 15/18

RESOLUÇÃO ARES-PCJ Nº 484, DE 28 DE FEVEREIRO DE
2023 - PG5

Araçoiaba da Serra - Edição nº 425, 1 de Março
de 2023



01/03/2023, 11:58 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 425/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10726 16/18

RESOLUÇÃO ARES-PCJ Nº 484, DE 28 DE FEVEREIRO DE
2023 - PG6

Araçoiaba da Serra - Edição nº 425, 1 de Março
de 2023



01/03/2023, 11:58 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 425/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10726 17/18

RESOLUÇÃO ARES-PCJ Nº 484, DE 28 DE FEVEREIRO DE
2023 - PG7

Araçoiaba da Serra - Edição nº 425, 1 de Março
de 2023



01/03/2023, 11:58 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 425/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10726 18/18

RESOLUÇÃO ARES-PCJ Nº 484, DE 28 DE FEVEREIRO DE
2023 - PG8

Araçoiaba da Serra - Edição nº 425, 1 de Março
de 2023


